2290-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 № 164

О проекте закона Пермского края "О внесении
дополнения в Закон Пермского края "Об объектах
культурного наследия (памятниках истории
и культуры) народов Российской Федерации,
расположенных на территории Пермского края"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении дополнения в

Закон Пермского края "Об объектах культурного наследия (памятниках

истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на

территории Пермского края" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Чибисов
Алексей Валерьевич

 член комитета по бюджету

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Чебыкин
Вадим Леонидович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Карпушева
Наталья Петровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Ефремова
Анастасия Леонидовна

 заместитель директора проектного офиса
"Пермь – Культурная столица"

Бурлакова
Жанна Николаевна

 заместитель председателя правового
департамента Администрации губернатора
Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 26.04.2012.

2290-12

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих